
PLĂTITOR
(R) S.C. BUDAI GRUP S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD62AG000002251330018394

1003606007085

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Telenesti

BENEFICIAR

(R) SPITALUL RAIONAL TELENESTI 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD88ML000000002251356231

1003606150040

Plata pentru garantia pentru oferta de participare la licitatia publica 
nr.21080524 din 16.05.2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 1 : 2 4

26 mai 2023 11:25:0026 mai 2023 11:24:00001

PLATITI: 2333-33 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Ion Furtuna

Ion Furtuna

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Mii Trei Sute Treizeci şi Trei LEI şi 33  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

2096 26 mai 2023

BC'Moldindconbank'S.A.


		2023-05-26T14:06:18+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




